教育部國民及學前教育署　函

機關地址：413415 臺中市霧峰區中正路738
之4號

聯 絡 人：劉建巖

電　　話：04-37061074
傳　　真：

電子郵件：e-2380@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年8月20日
發文字號：臺教國署高字第1140076995號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校

副本：

轉知教育部委請財團法人台灣設計研究院辦理114年度主旨：
「學美．美學－校園美感設計實踐計畫」相關資訊，請踴
躍投件，請查照。

說明：
依教育部114年8月5日臺教師(一)字第1140082686號函辦一、
理。
檢附教育部來函影本及旨揭計畫徵選辦法各1份，如有相二、
關事宜請洽詢計畫官方社群： https://qrco.de/bbTS79
（LINE線上提問請搜尋ID：@788teaz），或以電話洽詢設
研院（02）2745-8199分機586黃小姐、分機354葉小姐。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　114/08/20

1140007628